
 

 

 

CONSELHO DELIBERATIVO 

 

 

RESOLUÇÃO nº 14/2024, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

 

Aprova a Proposta de Orçamento 

2025 apresentada pela Diretoria 

Executiva 

 

 

 

O Conselho Deliberativo do SINDIFISCAL/MS, na forma do art. 27, § 1º do 

Estatuto do Sindicato dos Fiscais Tributários Estaduais e no uso de suas 

atribuições e;  

 

Considerando apresentação feita pela Diretoria Executiva a este Conselho 

durante reunião de 23 de Novembro de 2024, com os dados pertinentes acerca 

do Orçamento 2025;  

 

Considerando que o item, colocado sob apreciação deste pleno, foi aprovada 

por unanimidade; 

 

 

R E S O L V E:  

Art. 1º - Fica aprovada a Proposta de Orçamento 2025 apresentada pela 

Diretoria Executiva;  

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

 

 

Campo Grande, 23 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

NELSON JOSÉ SCHNEIDER KLEYTON GONÇALVES CRUZ 

PRESIDENTE SECRETÁRIO 


		2024-11-26T17:57:01-0300


		2024-11-26T18:34:50-0300




